Iaan no npooenenino pador (oxazanmo yeayr) na 2016 roa

110 COAEPANHHIO 1T PEMOHTY 001Ero HMYLLECTBA MIOTOKBAPTHPHOIO A0MA

1 NPeAOCTABAEHII0 KOMMYHANLHEIX YCAYT M0 napecy:
KanTtemuposckan ya. 25 kop. 1

4 ramecopien

Nen/n

Hausmenosaune pabor (yeayr)*

Maauopan
nepioanyHocTh padoT
(yeayr)

En.nimep.
pabGot (ycayr)

Manxosoe KonnyecTso foGbem

MMannosas cTonMocTs 38
emnnnuy pabor (yeayr),
py6.

Maanosan cronmocTe B
roa an pabote: (yeayrn),
py6.

2

Pabovet (yeayrn) ne
ynpaBaenio

MUOrOKBAPTHPHEIM A0MOM

79084,04

PaGoTsi mo conepxaniio
nomewenkil, BXOARULIX B COCTAD
ofmero nmyniecToa B
MHOTOKBAPTHPHOM A0ME

211 246,75

2.1

BnaxHoe noameranie
NECTHIYHbIX IIOLWAN0K I Mapiueii
HIKHHX 2 3Taweii

pas B ieHsb (Kpome
! BOCKPECH. I
np.axeii)

M2

154,80

91750,80

22

Bnaxsoe noomeranne
NECTHHYHLIX MA0WANOK I mapmei‘l
BLIWe 2-T0 3Ta%a

2 pa3 B Heaenw

M2

292,20

36770,45

26

MbITbE NECTHHUHBIX NIOILAA0K

40 043,09

261

MuIThe NECTHHUHBIX MNOWANCK 1T
Mmapuueii HIKHHX 2-X ITameil

2 pa3 B MecAL

M2

194,80

3,84

17952,77

26.2

MbiTbe neCTHHUHBIX MIOWAN0K 1
mapuieii pbilue 2-ro Taxa

2 pa3 B MecAl

M2

292,20

3,15

22090,32

27

MbuiTbe oxOH

| pa3 B ron

M2

40,30

7,96

320,79

28

Bnasknan nporupra

2 842,65

238

BnaxHan npoTHPKA CTEH

| pa3Broa

M2

1007,00

2668,55

282

Bnaktas npotipka nnadoHOB Ha
NECTHIYMHBIX KNETKAX

I Pa3 B roa

T

60,00

99,60

287

BraskHas NpoTHPKA OTOMNTENbHBIX
npuGopos

2 pas B ron

1,00

9,56

288

Bnasnan npotipka wxados ans
SNEKTPOCHETHHKOB, cnaboTouHbIX
ycTpoiicTa

| pas B ron

M2

23,80

56,64

2389

Bnawkuas NPOTHPKA NOYTOBLIX
AUHKOB

1 pa3 s roa

M2

4,30

8,30

29

Quictra Kposil

35423,84

2.9.

QuncTra KPOBAH 1 €€ 3NIEMEHTOB
(B TOM 4HC/E KOILIPLKOB Haa
ITUJJBGCL’IHMH) OT MYCOp4 H JHCTBEB

2 pa3 B ron

M2

1263,00

6901,77

292

QOuuctka KpOBJH OT CHera

B TEYCHHE Yacos
nocne
obHapy®euus

M2

1263,00

22 770,60

293

Quuerka Kpoaail o1 cHera i
Haneneobpasosauiit

B TEHEHHE YACOB
nocne
0oOHApYKEHIA

M2

1263,00

575147

211

OuneTka NogBANOD I YePAAKOB OT
Mycopa

1 pas B roa

M2

2256,40

1,56

351998

213

PeMoHT novuToBkIX RUINMKOB,
YCTAHOBKA, CMEHA 3aMKa

B Teuenim CYTOK ©
1 MOMEHTA
noayvyeHIia 3aABKH

KX

575,15

Pa6oTe! no obecnievennio
BBIBO3A TBEPALIX OBITOBBIX
0TX0408

81 020,46

32

Huoe (Paborsi no obecneveHino
BLIBO3a TBEPABIX ObITOBBIX
oTx0n0R)

81 020,46

PaGote1 no obecneqcHiio
BEIBO3A KpynHoraGapuTHoro
mycopa

59 363,64

Pa6oTeI mo conepsknnmnio i
PEMOHTY KOHCTPYKTHDILIX
3/1eMeHTOB (HecyLix 1

HEHECYLUHX KOHCTPY KUMG)
MHOTOKBAPTHPHLIX 10MOB

248 325,27

5.l

Pyndavenn

13 228,39




Boccranonnenie THAPOHIOAALIHI

To wroram

Ocmorp pas s roa.

5.1.2 |u cuctem BoncoTeOAR ocMoTpa paboThl KX 7 476,91
dynzanenton BKJIOYAIOTCA B
Boccranosnenite nonpekaenHpIx Ocwmotp pas e roa
5.1.3 |y4acTKOB BEHTINALMOHHBIX To utoram KX 2875,74
npoayxon ocmotpa paboTel
Ocwmorp pas B ron
o wroram
514 BoccranoaneHiie noOBpeKIeHHbIX acwmoTpa paGoTes KX 287574
YUACTKOB BXONOB B NOABAIbI BKICMAROTCH B
NNaH TeRYLIEro
5.2 |Cmenvt u pacad 65 566,79
Ocmortp pa3 B roa.
Tlo uroram
METHIALNA CTBIKOB CTEH It ocMmoTpa padoThl
531 (L ppeTiau g il KX 25 881,62
thacanon BKJIIONAKOTCA B
nnan TeKyuero
peMoHTa
OcamoTp pa3 o ron.
Io wroram
ocMoTpa paboTsl
524 |Okpacka, npomuiaka thacanon TPap KX 0,00 9202,36
BE/IOYAIOTCS B
AN Tekylero
pemoHTa
Yetpauenie no
B ¢ 5 1X Mepe
525 Joop P KX 0,00 9202,36
yuacTxon noxoneii oBHApYKeHHA
nedexton
OcmoTp pa3 s ron,
Mo nroram
" ocmoTpa paboTel
5.2.6 |Okpacka, npoMelBKa uokoneii A p KX 0,00 91202,36
BKJIIOYAIOTCA B
nAAH TEKYLUIEro
peMoHTa
OcmoTp pas e roa.
Tlo wroram
Cmena nnactmaccoBore Kopoba bR B
5.2.7 |nomoBoro 3HaKa W YIHUHOTO PP KX 2,00 4601,18
BKJIOMAIOTCA B
yKa3aTena
nAaH TEKYLLero
peMoHTa
OcmoTp pa3 B roa.
TTo uroram
BoccranoBnexite rsgpoH3onaLim EMoTHA G
5.2.8 |Meskny UOKOABHOII HACTLIO 30AHIA pap KX 0,00 747691
BE/IIOMAIOTCA B
I CTEHAMI
MIaH TEKyIera
peMoHTa
5.4 |Kpoin 78 882,86
OcmoTp pas B ron
Mo utoram
Pa3Bopka 1 peMOHT KpoBal 13 ocmoTpa paboTsl
543 S : TR KX 45 890,32
PYNOHHBIX MATEPHANOB BRNIOYAKOTCH B
I&H TEKYLIErO
pemonTa
PeMOHT KOHCTPYKLUIT It 3NeMEHTOB
5.4.4 g 32992,54
KpbiLUi
OcmoTtp pa3 8 roa.
Mo nroram
ocMoTpa paboTsl
5.4.4.1|Pemont uacreii BoNCCTOMHBEIX TPYS P KX 19921,01
BKNIO4AI0TER B
NIaH TEKyUIero
pemonTa
Ycrpanenue no
PemonT MeTanmiueckoil Mepe
5442 4 P KX 13071,53
MAPANETHOI PEWETKI obHapyKeun
nedextos
Okonnsie w deepubie 3aNOTHENRUR
HQ@ TECHININBIX KICHKAX U 60
5.5 |ecnorozamensibx ROMeNensy 20 705,30
0fN]e20 NOALIOGANIA, GXOOHLIE
deept
YerpaneHite no
it 1RX mMepe
551 PemonT aepeit B nomeueHis P KX 862721
obuero nons3oBaHIA oGHApYReHIA
aedexToB
Yerpanenie no
PeMOHT OKOH B NOMELICHIAX Mepe ,
554 [° P KX 862721
obuwero nonekosania ofHapyxenia
nedexToB
Yerpanesue no
Ycranonka H TeKyLii peMoHT Mepe
556 yumitp P KX 3450,88
LIOBOAYIKOB obHapy:keHin
nedexTon
Jecmuiignl, nandyest, Kpsuabya,
3.6 |KossIpeRl HAO GXO0GM & 3335854

HOOKeI0b, NOGBAIb! .




OcmoTp pas B roa.

[Mo sroram
ocmoTpa paboTel

BOAOCHAOKEHIA,
JNEKTPOTEXHHIECKHX yCTPDﬁCTB,
BEHTHNAUMOHHLIX KaHANOB

noMa B OCeHHEe-
3UMHHI nepioa

5.6.1 |BoccTanonneHie necTHILb! KX 8 052,06
BRJIIOUAIOTCH B
NNAH TEKYLIETo
peMonTa
OcmoTp pas B ron.
Tlo nroram
5.6.5 |BoccraHoBNeHIE KpbilbUa oomarpa pufiorz KX 8052,06
BKIONAIOTCA B
N1aH Tekyuiero
peMOnTa
OcnoTp pas B roa.
BOCCTAHOBICHNE KO3BIPLKOD HAL o uroram
56,7 |PXORAMI B MONLESAL, PEMOHT ocmoTpa paGoTst KX 8052,06
KPOBENBHOIO MOKPLITIA BK/IOMAIOTCA B
KO3LIPLKOB. NNaH TeKyuero
PeMOHTA
OcmoTp pa3 b roa.
IMTo uroram
5611 PemonT nonos (1a necTHHUAX, acmotpa paloTe KX 920236
vepaakax, B Xonnax  noapanax) BRIIOYAIOTCA B
NAAH TEKYLEro
PeMoHTa
Buympenuan omoeixa 6
57 NAOBEIOAX, MEXHUYECKIX 1932897
NOMEN{ENNUAX, 1t OPY2UX ¥
nesejenpix otinje2o NOALIOGANHA
Qcmotp pa3s B ron,
Mo uroram
5.7.1 |Boccranonnenne oTaENKH CTeH el o KX 15 878,09
BEIOMAKOTCA B
NNaH TeKylero
peMoHTa
OcmoTp pas s roa.
Mo uroram
572 BoceraHobBe e OTAENKI 0CMOTpa paboTel KX 3 450,88
NOTONKOB BKNIOMAIOTER B
TUIAH TeKYLIEero
PEMOHTA
3.8 |Pexionm wepoaros, nodsaios 17 254,42
B xone
MOATOTOBKH K
582 Yrenneniie pybonposonos B [————— KX 862721
YepAAYHBIX MOMELLEHIAX
ZOMA B OCEHHE-
INMHI nepHoa
B xone
NOArOTOBKH K
583 Yaenpioie piGonpokonon s IKCMNYATALUMH KX 862721
NOABANLHBLIX MOMELIEHITAX
7I0MA B OCeHHe-
3uMHHIT nepion
PaloTel no cogepKaHMIo i
peMoHTy 060pyn0BANKA
CHETEM HHMKEepHO-
6 |vexnmueckoro ofiecnevenns, 322 906,58
BXOAALINX B COCTAB 00LIEr0
HMYLIECTDA B
—_JMLBP\MDMAM
B xone
PeMOHT, PErynipoBKa, NPOMbIBKA NOArOTOBKIN K
6.2 |1 onpeccoBka cHCTEM IRCAAYATAUNI KX 158 727,45
UEHTPANBLHOTO OTOMAEHHS 110Ma B OCEHHE-
INMHAT nepion
B xone
NOATOTOBKN K
64 TlpouieTka BERHTIAALHIOHHBIX e AT KX 1 68336
Kampee IOMA B OCEHHe-
IAMHILT TEPHOA
TlpoBenenine TeXHHYECKIX
OCMOTPOB CHCTEM BOAONPOBOAA H
KAHANI3AUNN, UEHTPANBHOTO
no Mepe 1
6.6 |oronnenna I ropauero KX 17 570,38
HeoOXoLIMOCTH
ponocHaGweHNA,
3NEXTPOTEXHIIYECKIIX YCTPONCTS,
BEHTIUALHOHHDBIX KAHAIOB
YcTpakenie HencnpaskocTeii b
CHCTEMAX BONONPOBOLA I B xone
KaHAMI3AUIH, UEHTPA/ILHOTO MOArOTOBKI K
6.7 |oTOnnEHNA It rOpAYEro IKCOTyaTAUNN KX 63 427,17




i
TpoBpepka HCNPaBHOCTH

Ycrpauenne no

68 heps KX 25 370,87
KAHANHIALMOHHBIX BBITANEK obHapyKeHa
nefexTon
6o YcTpaHeHie 3aCopa BHYTpeHHEro N KX 9514.08
KaHann3iauuonHoro TpyGonposona
611 Iposepka 3azemnenna oSonouxn AT KX 1122,24
snexTpokabenn, obopynosanis.
{3amMepsl conpoTHBNEHINA KIONALI
6,12 |mpoBonos, prﬁunpoa?numu o KX 2 805,60
BOCCTAHOB/IEHIIE Ueneii
3a3emeHna
Pemont 3nektpooGopyaosania
627 (an. tuu'n.'on, 3amena ABP no Mepe KX 634272
(apapuiiHoe BKAIOYENHE pe3epsa) i HeobXomIMOCTH
ap. pabotsi)
TexHu4eckoe obenysRipaHHe —
6.28 |CBETHNEHIKOB AEKYPHOIO P KX 034271
HeoBxomiMocTH
OCDelleHIs
10 PaboTel No cofepKannio it 808,02
PEMOHTY CHCTEM BEHTHIALNH
o1 [posepxa Hanua TACH e KX 0,00 404,46
BEHTIALHOHHDBIX KaHanax
102 Perymipoeka i Hananxa cHeTem e KX 0,00 404,46
BEHTIIALTI
PaGoTei mo cogepsaniio ¥
1 |pemonTy cHeTem 43763.64
BUYTPILIOMOBOr0 FA30BOI0
offopyaosanns
[MpoBepka COCTOAHNA CHCTEMbI
11.] |ryrpunomosore rasosoro ke Tt 100,00 43763,64
0BOpynOBaNIIA 1l €€ OTAENEHEIX
INEMEHTOB
Obecneuenue yeTpnueHis
12 ABRPHIT HA BHYTPUAOMOBhIX 20747,52
HILKeNEePHBIX CHCTEMAX B
MHOTOKBADTHHOM J0ME
Hesamenmirensio
12.1 |Yerpanenne asapin EREARERIGE KX 10373,76
MOMEHTa
noNy4eHIA JAABKI
Hesamennirensio
12.2 |Brinonxexite 3aap0K HACCAEHNS € ReAripoBanlic o KX 10373,76
MOMEHTA
NONMyHeHIA 3a8BKH
Pacxon 34eKTPOIHEPTIN,
notpebnenHoii HA AEKYpHOE
13 |oceeuwtenne MecT ofmero 30 440,87
nons 1 paBoty nud
(oBwenomonsie uy#xast)
14 Pacxoa Boas! na obuenomossie 226128
Ny abE
HPUBMEHIW ACIHHCERITHH
15 TOMeIeHHIT, BXOARALNX B COCTAB 10 235,04
ofiliero nMymnecToa B
MHOTOKBAPTHPHOM A0ME
152 |Heanncexunn nomepe KX 113960 10235,04
HeoOXoaANMOCTH
HTOI'O IO TLIAHY: 1110 204,01
Beezo [THP 1110204,01

Jupertop FBY "/Knanmuuk paiiona Llapuusino”

JL.A. Anpipiinkos




